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Ref. BCN67146

1 550 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 4 Sovrum med 23m² terrass till salu i Sant Gervasi - La
Bonanova

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helt utomhusboende, med parkering på Passeig de la
Bonanova.

Lucas Fox har nöjet att presentera detta magnifika hem beläget på första

våningen i ett bostadshus beläget på den exklusiva Passeig de la Bonanova.

Denna nyligen renoverade fastighet utmärker sig för sin utmärkta planlösning

och högkvalitativa ytbehandlingar, som kombinerar modern design med

funktionalitet. Den har fyra sovrum (alla mot utsidan), ett separat kontor

perfekt för att arbeta hemifrån eller som studieområde, och tre kompletta

badrum, vilket gör det till ett perfekt hem för familjer eller de som söker

mångsidiga bostadsytor.

Vardagsrummet har utformats som ett öppet och ljust utrymme, med ett

elegant kök integrerat i vardagsrummet och matsalen. Köket har en praktisk

köksö, en gasspis och integrerade vitvaror, vilket erbjuder en idealisk miljö för

både vardagsbruk och underhållning. I hela bostaden finns många garderober

och perfekt integrerade förvaringslösningar som skapar ordning och

bekvämlighet, vilket förstärker fastighetens funktionella och eleganta

karaktär.

En av de stora attraktionerna med den här fastigheten är dess stora privata

terrass på cirka 30 m², ett perfekt utomhusutrymme för att njuta av

avkopplande stunder, äta utomhus eller helt enkelt dra nytta av det behagliga

stadsklimatet.

Fastigheten kompletteras av en parkeringsplats på samma tomt, vilket ökar

värdet och ger stor bekvämlighet i detta privilegierade område av staden.

lucasfox.se/go/bcn67146

Terrass,  Portvakt,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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